LOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE
CENTRALA
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ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nicograniczonego pn. ,,Napelnianie, obsluge,
konserwacje wraz z dostawa butli tlenowych i powietrznych oraz napelnianie wraz z dostawa
tlenowych i powietrznych ci$nieniowych systeméw gazowych bedacych wlasnoscia lub pozostajacych
w posiadaniu Zamawiajacego - 2 Zadania”. Nr postepowania: ZP/4/TV/2019.

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoOwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986
z pozn. zm.) zwanej dalej ,,Ustawa”, informuje, iz wplyngly pytania od Wykonawcy, na ktore Zamawiajacy
udziela nastgpujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy wymaga, w przypadku tlenu medycznego w butlach kompozytowych z zaworem
zintegrowanym opisanych dla zadania nr 1, begdacych wlasnoscia Zamawiajacego, dolgczenia
do oferty pozwolenia na dopuszczenie do obrotu produktu leczniczego w opakowaniu bezposrednim tj. butla
wraz z zaworem zintegrowanym, ktére to pozwolenie uprawnia Wykonawce do napetniania tlenem
medycznym opakowan Zamawiajgcego?

OdpowiedZ na Pytanie nr 1:
Zgodnie z zapisami § 10 ust. 7 pkt 1 SIWZ, Wykonawca zobowiazany bedzie, w celu potwierdzenia

spelniania przez oferowane dostawy wymagaf okre$lonych przez Zamawiajacego, do zlozenia
na wezwaniec Zamawiajacego aktualnego pozwolenia na dopuszczenie do obrotu produktu leczniczego
w opakowaniu bezposrednim zgodnym z opisem przedmiotu zamowienia.

Zgodnie z art. 26 ust. 2 Ustawy do zlozenia ww. dokumentu Zamawiajacy wezwie Wykonawcg ktorego
oferta zostala najwyzej oceniona w oparciu o okreslone kryteria oceny ofert.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajacy wymaga aby okres waznosci oferowanych gazow w butlach wynosit co najmniej polowe
okresu trwania umowy wskazanego w § 8 SIWZ.

Odpowiedz na Pytanie nr 2:
Zamawiajacy nie wymaga aby okres waznoSci ofcrowanych gazéw w butlach wynosil co najmniej
polowg okresu trwania umowy wskazanego w § 8 SIWZ.

Zamawiajacy informuje, Ze udzielone odpowiedzi na pytania s3 integralng czescia SIWZ
dla przedmiotowego postepowania i sa wiazace dla wszystkich Wykonayvcow.
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